
  ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ НА ИТОГОВУЮ АТТЕСТАЦИЮ  (ОГЭ-2017) 

класс Русский 

язык 

Литер. Математика  

Биология 

 

Геогр. 

 

Химия 

 

Физика 

Ин. 

Язык 

(а) 

Ин. 

Язык 

(а) 

устно 

 

История 

 

Обществ. 

 

Информ. 

         

9А 27 1 27 15 5 10 3 6 2 10 2 

9Б 22 +1ГВЭ 0 22+1ГВЭ 4 5 4 3 0 0 15 13 

9В 22 0 22 6 3 4 12 0 1 16 3 
ИТОГО 

 
72 1 72 24 13 18 18 6 3 41 18 

 

ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ НА ИТОГОВУЮ АТТЕСТАЦИЮ  (ЕГЭ-2017) 

К 
Л 

А 

С 

С 

Р 
У 

С 

С 

К 

И 

Й 

 
Я 

З 

Ы 

К 

 

ЕГЭ 

Р 
У 

С 

С 

К 

И 

Й 

 
Я 

З 

Ы 

К 

 

ГВЭ 

Л 

И 

Т 

Е 

Р 

А 

Т 
У 

Р 

А 

МАТЕМАТИКА 

Б 

И 

О 

Л 
О 

Г 

И 

Я 

Г 
Е 

О 

Г 

Р 

А 

Ф 

И 

Я 

Х 

И 

М 

И 

Я 

Ф 

И 

З 
И 

К 

А 

И. 

Н. 

Я 

З 

Ы 

К 

(а) 

И 
Н 

О 

С 

Т 

Р 

А 

Н 
Н 

Ы 

Й 

Я 

З 

Ы 

К 

устно 

И 

С 

Т 

О 

Р 

И 

Я 

О 

Б 

Щ 

Е 

С 

Т 

В 
О 

З 

Н 

А 

Н 

И 

Е 

И 

Н 
Ф 

О 

Р 

М 

А 

Т 

И 

К 
А 

ГВЭ 
Профильный 

уровень 

Базовый 

уровень 

          

11А 16 2 0 2 15 16 6 2 9 6 1 1 0 3 1 

11Б 24 0 1 0 19 24 1 1 0 5 1 1 6 18 3 
ИТОГО 40 2 1 2 34 40 7 3 9 11 2 2 6 21 4 

 



ИТОГИ  ОГЭ-2017 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

кл
ас

с 
оценка 

русский 

язык 
литера 

тура 
математика биология география химия физика история 

общество

знание 
англ. 

язык 

информ

атика 

 
кол-во уч-

ся 
27 1 27 15 5 10 3 2 10 6 

2 

9
А 

«5» 17 1 10 1 2 2 0 0 0 4 0 

«4» 6 0 14 10 3 4 3 2 7 2 1 

«3» 4 0 3 4 0 4 0 0 3 0 1 

«2» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
средняя 
оценка 

 
4,48 5 4,3 3,8 4,4 3,8 4 4 3,7 4,7 3,5 

средний 
балл 

929:27=

34,4 
22 

531:27= 

19,7 

420:15=

28 

121:5= 

24,2 

197:10

=19,7 

77:3= 

25,7 

53:2= 

26,5 

255:10

= 25,5 

365:6 ≈ 

60,8 

24:2=

12 

абс.усп. 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

кач.усп. 85,2% 100% 89% 73,3% 100% 60% 100% 100% 70% 100% 50% 

подтвердили 

оценки за год 
10 1 14 5 1 3 0 0 6 6 1 

повысили 

оценки за год 15 0 13 3 4 0 2 0 0 0 0 

 получили 

ниже, чем 

оценки за год 
2 0 0 7 0 7 1 2 9 0 1 



ИТОГИ  ОГЭ-2017 
 

 
 

 
 

класс оценка 
русский 

язык 

литерат

ура 
математика биология география химия физика история 

обществоз

нание 

информати

ка 

 
кол-во 
уч-ся 

22  22 4 5 4 3  15 
13 

9Б 

«5»  6  1 0 0 0 0  0 0 

«4» 9  15 2 2 3 2  9 6 

«3» 7  6 2 3 1 1  6 7 

«2» 0  0 0 0 0 0  0 0 
средняя 
оценка 

 
3,95  3,8 3,5 3,4 3,75 3,7  3,6 

 

3,5 

средний 

балл 

703:22= 

32 
 

370:22= 

16,8 

106:4= 

26,5 

90:5= 

18 

81:5=

16,2 

67:3= 

22,3 
 

379:15= 

25,3 

151:13= 

11,6 

абс.усп. 100%  100% 100% 100% 100% 100%   100% 

кач.усп. 68,2%  72,7% 50% 40% 75% 66,7%  60% 42,9% 

 

подтверд

или 

оценки за 

год 

5  13 1 3 0 3  9 7 

 
повысил

и оценки 

за год 
14  9 0 1 0 0  3 - 

 

 

получили 

ниже, 

чем 

оценки за 

год 

3  0 3 1 4 0  3 6 



ИТОГИ  ОГЭ-2017 
 

 
ПОЛОВИНКИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА НЕ ДОПУЩЕНА К ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

 
 

класс оценка 
русский 

язык 

литер

атура 
математика биология география химия физика история 

общество

знание 

информат

ика 

 
кол-во 
уч-ся 

21  21 5 2 4 12 1 15 3 

9В 

«5» 9  2 1 0 0 0 0 0 0 

«4» 7  14 2 0 3 9 0 6 2 

«3» 5  5 2 2 1 3 1 9 1 

«2» 0  0 0 0 0 0 0 0 0 
средняя 
оценка 

 
4,2  3,86 3,8 3 3,75 3,75 3 3,4 3,7 

средний 

балл 

698:21= 

33,2 
 

367:21= 

17,5 

154:5= 

30,8 

29:2= 

14,5 

85:4= 

21,25 

254:12= 

21,2 

17:1= 

17 

370:15

= 24,7 

36:3= 

12 

абс.усп. 100%  100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

кач.усп. 76%  76,2% 60% 0% 75% 75% 0% 40% 66,7% 

 

подтверд

или 

оценки за 

год 

8  9 2 1 0 7 0 9 3 

 
повысил

и оценки 

за год 
13  12 1 0 0 5  0 0 0 

 

 

получили 

ниже, 

чем 

оценки за 

год 

0  0 2 1 4 0 1 6 0 



 

ИТОГИ  ОГЭ-2017 
 

 

 

ВСЕ УЧАЩИЕСЯ 9 классов (71) получили аттестат 

клас
с 

оценка 
русский 

язык 

литерат

ура 
математика биология география химия физика история 

обществоз

нание 

англ. 

язык 

информ

атика 

количество 

учащихся 
70 1 70 24 12 18 18 3 40 6 18 

И 

Т 
О 

Г 
О 

«5» 32 1 13 2 2 2 0 0 0 4 0 

«4» 22 0 43 14 5 10 14 2 22 2 9 

«3» 16 0 14 8 5 6 4 1 18 0 9 

«2» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
средняя 

оценка 
4,3 5 3,97 3,8 3,75 3,78 3,8 3,7 3,6 4,7 3,5 

средний 
балл 

2330:70

= 33,3  
22 

1265:70= 

18,1 

680:24= 

28,3 

240:12= 

20 

353:18= 

19,6 

 

398:18

=22,1 

 

70:3= 

23,3 

1004:40= 

25,1 
365:6 ≈ 

60,8 

211:18

=11,7 

 абс.усп. 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

 кач.усп. 77,1% 100% 80% 66,7% 58,3% 67% 77,8% 66,7% 55% 100% 50% 

 
подтвердил

и оценки за 

год 
23 1 36 8 5 3 10 0 24 6 11 

 
повысили 

оценки за 

год 
42 0 34 4 5 0 7 0 3 0 0 

 

 получили 
ниже, чем 

оценки за 

год 

5 0 0 12 2 15 1 3 13 0 7 



 

Максимальное количество баллов по предметам 

 
Русский 

язык 
Математика Литература Биология География Химия Физика История 

Обществоз

нание 

иностранный 

язык (а) 

информ

атика 

39 32 23 46 32 

34  

(демоверсия 1) 

38  

(демоверсия 2, с 

экспериментом) 

40 44 39 
55+15= 

70 
22 

 
 
 

 
Набрали максимальное количество баллов по предмету 

9 класс 
      2016-2017 учебный год 

№ Ф.И.О. учащегося класс кол-во баллов предмет Ф.И.О. учителя 

1 Горбунова Амалия-Ярославна Денисовна 9А 39 русский язык Кулишенко Т.В. 

2 Лещишина Дарья Ярославовна 9А 39 русский язык Кулишенко Т.В. 

3 Макар Ирина Олеговна 9А 39 русский язык Кулишенко Т.В. 

4 Немчина Юлия Алексеевна 9А 39 русский язык Кулишенко Т.В. 

5 Маслова Екатерина Вячеславовна 9В 39 русский язык Лаврик И.С. 

6 Яровая Ксения Александровна 9В 39 русский язык Лаврик И.С. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



ПОЛОВИНКИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА НЕ ДОПУЩЕНА К ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ- 9В (выбирала на ОГЭ обществознание и 

географию) 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПО ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ  ПРЕДМЕТАМ  ОГЭ (2 предмета) 

«5» (11   уч-ся из  70 ;  15,7 %) 
1 Лощинова Наталья Сергеевна 9А 

2 Лещишина Дарья Ярославовна 9А 

3 Макар Ирина Олеговна 9А 

4 Неволина  Полина  Евгеньевна 9А 

5 Немчина Юлия Алексеевна 9А 

6 Омельченко Валерия Максимовна 9А 

7 Паксеева Дарья Игоревна 9А 

8 Попова Мария Антоновна 9А 

9 Пастернак Арина Михайловна 9А 

10 Кротовская Олеся Витальевна 9Б 

11 Яровая Ксения Александровна 9В 

12 Маслова Екатерина Вячеславовна 9В 

«4» и «5» (36 уч-ся из  70;  51,4 %) 
1 Горбунова Амалия-Ярославна Денисовна 9А 

2 Гордиенко Владислав Сергеевич 9А 

3 Дымова Алина Евгеньевна 9А 

4 Исупова Елизавета Андреевна 9А 

5 Кошкина Алевтина Александровна 9А 

6 Приходько Иван Александрович 9А 

7 Пруцкая Ксения Андреевна 9А 

8 Рогов Артём Дмитриевич 9А 

9 Сулистровский Алексей Александрович 9А 

10 Самохвалова Вероника Дмитриевна 9А 

11 Ситникова Дарья Александровна 9А 

12 Шкляр Иван Анатольевич 9А 

13 Эльснер Максим Игоревич 9А 

14 Перфильева Александра Владимировна 9А 

15 Алексеевнин Алексей Александрович 9Б 

16 Андреева Кристина Владимировна 9Б 

17 Герда Алина Сергеевна 9Б 

18 Жданов Иван Владиславович 9Б 

19 Кинсфатор Анастасия Алексеевна 9Б 

20 Козловский Руслан Сергеевич 9Б 

21 Лимонов Станислав Владимирович 9Б 

22 Нечаева Дарья Вячеславовна 9Б 

23 Сурова Владлена Андреевна 9Б 

24 Целищева Наталья Вадимовна 9Б 

25 Богданов Кирилл Александрович 9В 
25 Демидов Константин Евгеньевич 9В 

27 Зульфикарова Любовь Олеговна 9В 

28 Ковальчук Артём Эдуардович 9В 

29 Куликов Алексей Евгеньевич 9В 

30 Ломан Александр Владимирович 9В 

31 Пузанков Никифор Александрович 9В 

32 Берестов Данил Евгеньевич 9В 

33 Маюрников Григорий Евгеньевич 9В 



34 Трусов Евгений Алексеевич 9В 

35 Тяпкина Елена Сергеевна 9В 

36 Иванова Анастасия Дмитриевна 9В 

ПРЕДМЕТЫ ПО ВЫБОРУ  ОГЭ 

«4» и «5» (34 уч-ся из 70;  48,6 %)  
1 Горбунова Амалия-Ярославна Денисовна 9А 

2 Базарова Полина Александровна 9А 

3 Гордиенко Владислав Сергеевич 9А 

4 Дубоделов Степан Александрович 9А 

5 Лещишина Дарья Ярославовна 9А 

6 Лощинова Наталья Сергеевна 9А 

7 Макар Ирина Олеговна 9А 

8 Немчина Юлия Алексеевна 9А 

9 Омельченко Валерия Максимовна 9А 

10 Приходько Иван Александрович 9А 

11 Попова Мария Антоновна 9А 

12 Самохвалова Вероника Дмитриевна 9А 

13 Шкляр Иван Анатольевич 9А 

14 Эльснер Максим Игоревич 9А 

15 Перфильева Александра Владимировна 9А 

16 Пастернак Арина Михайловна 9А 

17 Паксеева Дарья Игоревна 9А 

18 Гаязова Алина Фаритовна 9Б 

19 Герда Алина Сергеевна 9Б 

20 Кротовская Олеся Витальевна 9Б 

21 Козловский Руслан Сергеевич 9Б 

22 Лимонов Станислав Владимирович 9Б 

23 Найбауэр Алексей Александрович 9Б 

24 Русяев Илья Олегович 9Б 

25 Сурова Владлена Андреевна 9Б 

26 Целищева Наталья Вадимовна 9Б 

27 Жигаева Алина Андреевна 9В 

28 Ковальчук Артём Эдуардович 9В 

29 Ломан Александр Владимирович 9В 

30 Пузанков Никифор Александрович 9В 

31 Панютин Вадим Дмитриевич 9В 

32 Берестов Данил Евгеньевич 9В 

33 Маслова Екатерина Вячеславовна 9В 

34 Яровая Ксения Александровна 9В 

   

ВСЕ ПРЕДМЕТЫ (4 предмета)  ОГЭ 
 «4» и «5» (30 уч-ся из  70;  43%)  

1 Базарова Полина Александровна 9А 

2 Горбунова Амалия-Ярославна Денисовна 9А 

3 Гордиенко Владислав Сергеевич 9А 

4 Исупова Елизавета Андреевна 9А 

5 Лощинова Наталья Сергеевна 9А 



6 Лещишина Дарья Ярославовна 9А 

7 Макар Ирина Олеговна 9А 

8 Неволина  Полина  Евгеньевна 9А 

9 Немчина Юлия Алексеевна 9А 

10 Омельченко Валерия Максимовна 9А 

11 Паксеева Дарья Игоревна 9А 

12 Приходько Иван Александрович 9А 

13 Попова Мария Антоновна 9А 

14 Самохвалова Вероника Дмитриевна 9А 

15 Шкляр Иван Анатольевич 9А 

16 Эльснер Максим Игоревич 9А 

17 Перфильева Александра Владимировна 9А 

18 Пастернак Арина Михайловна 9А 
19 Герда Алина Сергеевна 9Б 

20 Кротовская Олеся Витальевна 9Б 

21 Козловский Руслан Сергеевич 9Б 

22 Лимонов Станислав Владимирович 9Б 

23 Сурова Владлена Андреевна 9Б 

24 Целищева Наталья Вадимовна 9Б 

25 Ковальчук Артём Эдуардович 9В 

26 Ломан Александр Владимирович 9В 

27 Пузанков Никифор Александрович 9В 

28 Берестов Данил Евгеньевич 9В 

29 Маслова Екатерина Вячеславовна 9В 

30 Яровая Ксения Александровна 9В 

 одна «3» (15 уч-ся из  70; 21,4%)  

1 Дымова Алина Евгеньевна 9А 

2 Пруцкая Ксения Андреевна 9А 

3 Рогов Артём Дмитриевич 9А 

4 Сулистровский Алексей Александрович 9А 

5 Алексеевнин Алексей Александрович 9Б 

6 Жданов Иван Владиславович 9Б 

7 Найбауэр Алексей Александрович 9Б 

8 Русяев Илья Олегович 9Б 

9 Богданов Кирилл Александрович 9В 

10 Жигаева Алина Андреевна 9В 

11 Зульфикарова Любовь Олеговна 9В 

12 Куликов Алексей Евгеньевич 9В 

13 Панютин Вадим Дмитриевич 9В 

14 Маюрников Григорий Евгеньевич 9В 

15 Трусов Евгений Алексеевич 9В 

ОДНА «2» (9А-0 , 9Б-1 ,9В-2   итого-3;4,3%) 
1 Михель Олег Александрович 9Б (обществознание) 

2 Горлов Иван Андреевич 
9В (математика), 

пересдал 22.06.2017 
на «3» 

3 Трусов Евгений Алексеевич 
9В (обществознание), 

пересдал 23.06.2017 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


